
Cochabamba, august 2007  
 
 
Kjære faddere! 
 
Vinterferien er over og andre halvdelen av 
skoleåret har begynt. Mens barna øver seg i 
hjemmelekser glir tankene tilbake til ferien 
og aktiviteter de hadde.  
 
Barnehjemmet tok turer til lekeparker, 
svømmebasseng, sirkus og de som fikk gode 
sluttkarakter i første semester fikk belønning 
å gå på kino. 
 
I denne materialistiske verden hvor 
teknologien er høyt utviklet og informasjon 
lett tilgjengelig blir boklesing mindre og 
mindre aktuelt spesielt for barna. Derfor har 

barnehjemmet 
oppmuntret barna 
til å lese bøker, 
praktisere i 
høytlesing, finne 
informasjon som 

trengs for skolearbeid, orientere seg i 
ordbøker og ikke minst – å kose seg med et 
godt lesestoff. Jeg må si at lesing ikke alltid 
er vel tatt imot, men vi prøver så godt vi kan 
for å oppmuntre barna til det.  
 
06. august er Bolivias nasjonaldag. Den blir 
feiret stort både i det offentlige, på skoler, i 
menigheter og ute på gater.  

Søndagsskolebarna hadde en egen 
framstilling for denne dagen hvor de minste 
ble ikledd i drakter fra forskjellige fylker.  
Alle barna hadde flagg i hendene og de sang 
sangene for fedrelandet. Rødt, gult og grønt 

er nasjonalfarger på flagget. Det finnes en 
nasjonalblomst la cantuta som har akkurat 
de samme fargene som flagget har. Frimerke 
på høyre side har det aller første forslaget til 
det bolivianske våpenskjoldet. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Så har barnehjemmet gleden å fortelle dere 
at vi kommer til å ha vår første norske 
voluntær på barnehjemmet. Hun heter 
Karoline E.Thrana. Hun har fylt ut en rekke 

skjemaer, svart på spørsmål, lest ”Traveling 
to Bolivia”, har hatt telefonsamtaler og til 
slutt møtt opp for intervju. Vår motto lyder 
slikt: Seriøs hjelp til seriøst barnehjem! 
Karoline reiser til Bolivia den 25.august og 
blir i Cochabamba et år og skal gjøre en 
verdifull innsatts på barnehjemmet. Noe av 
hennes arbeid vil bestå bl.a. av å hjelpe 
barna, bidra med sine talenter og tidligere 
erfaringer fra arbeidslivet, hjelpe Margarita 
og personalet i innkjøp av forsyning, skrive 
innslag til våre nyhetsbrev, få optimale 
utendørs aktiviteter, lære seg spanske 
språket, bli en del av bolivianske kulturen og 
mye mye mer. Det er mange utfordringer der 
ute, men desto mer erfaringer, opplevelser, 
verdier vil Karoline få. Vi ønsker henne 
lykke til! 
 
Margarita Vargas & Aija Tørre 


